Протокол №3
Заседания комиссии по проведению открытого конкурса

на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения контракта (договора) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске

05.09.2017 г. Новошахтинск
	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии

	Лубенцов

Юрий Александрович
	управляющий делами Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Зверев

Георгий Афанасьевич
	начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беспалый

Юрий Анатольевич
	главный специалист юридического отдела

Администрации города

	Гутник

Николай Валентинович
	старший Государственный инспектор дорожного надзора Отделения ГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Лавриненко

Анатолий Григорьевич

Озеров

Николай Григорьевич
	начальнику Новошахтинского учебно-спортивного технического клуба Регионального отделения ДОСААФ России по Ростовской области (по согласованию)

ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»

Повестка дня:

1. Подведение итогов, определение победителей конкурса на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения контракта (договора) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске.

По первому вопросу: заслушали секретаря комиссии Зверева  Г.А., который напомнил присутствующим о правилах проведения конкурса утвержденных постановлением Администрации города от 08.04.2016 № 275, в которых говорится что: в случае если участие в открытом конкурсе принял только один претендент, он признается единственным участником и победителем открытого конкурса. В данном случае оценка участника открытого конкурса по критериям, определенным конкурсной документацией с выставлением соответствующих баллов не производится

Принято решение: В виду того, что на лот выставленный на конкурс претендует только один претендент:
Единственным участником и победителем конкурса в отношении лота № 1, признается предприятие ООО «Автотранс» (генеральный директор Кульбаков А.В.), которому дается право на получение карт маршрута регулярных перевозок и заключение контракта (договора) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске на маршрутах предусмотренных данным лотом.
	№

лота
	Вид транспорта
	№

маршрута
	Наименование маршрута
	Количество графиков

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	М-3
	16
	Центр – посёлок Новая Соколовка

	2

	М-2
	16
	Центр – посёлок Новая Соколовка

	9

В подведении итогов конкурса, председатель конкурсной комиссии поблагодарил всех членов комиссии за проделанную работу, а также пожелал удачи участнику конкурса и объявил о необходимости заключения договоров, представления к согласованию расписаний движения и паспортов маршрутов.

Официально результаты конкурса вступят в силу с 01.10.2017 после подписания договоров между перевозчиком и Администрацией города.

Конкурсная комиссия:

заместитель Главы

Администрации города

по вопросам ЖКХ и транспорта

М.В. Солоницин

управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

начальник отдела по дорожному хозяйству,
транспорту и связи МКУ «УГХ»

Г.А. Зверев

главный специалист юридического отдела

Администрации города

Ю.А. Беспалый

старший Государственный инспектор
дорожного надзора Отделения ГИБДД
Отдела МВД России по г. Новошахтинску

Н.В. Гутник

начальнику Новошахтинского
учебно-спортивного технического клуба
Регионального отделения ДОСААФ России
по Ростовской области

А.Г. Лавриненко

ведущий инженер отдела по дорожному
хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»

Н.Г. Озеров